



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ0005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

>> **Upozorňujeme na změnu** <<
>> **sídlá společnosti !**



Objednávka č: 7191008629 ze dne 16.05.2019

Kontaktní osoba

XXXXXX XXXXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXXX@XXXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ThyssenKrupp Výtahy, s.r.o.
Bucharova 2641/14
158 00 Praha 13, Stodůlky

IČ : 61507229

DIČ: CZ61507229

Vaše číslo u nás: 102923

Adresa dodávky:

XXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Není-li mezi dodavatelem a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností (dále jen DPP) plněno podle smlouvy, řídí se obchodní vztahy mezi smluvními stranami příslušnými ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek DPP (dále jen VOP). Aktuální VOP jsou přístupné na adrese: <http://www.dpp.cz/vop>. Dodavatel potvrzením objednávky nebo zahájením plnění stvrzuje svůj souhlas s těmito VOP a se skutečností, že se s VOP seznámil. DPP výslovně upozorňuje, že **nedílnou součástí faktury je odkaz na číslo objednávky a také potvrzený předávací protokol, popř. potvrzený dodací list.** Předávací protokol, případně potvrzený dodací list, musí obsahovat odkaz na číslo objednávky. Nebude-li příslušná faktura obsahovat náležitosti zde uvedené a náležitosti dle VOP, je DPP oprávněn vrátit fakturu dodavateli jako neoprávněně vystavenou. **Není-li mezi smluvními stranami písemně sjednáno jinak, je doba splatnosti faktur 30 kalendářních dnů.** Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb.; z důvodu ochrany obchodního tajemství budou jednotkové ceny začerněny. Pokud dodavatel zahájí plnění dle této objednávky, aniž by předem písemně potvrdil její akceptaci, považuje se objednávka zahájením plnění za bezvýhradně potvrzenou. Objednáváme u Vás níže uvedené položky:

Dodací lhůta: **31.05.2019**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	1000001890	Hřeben žlutý kov.FT845,FT945 10 Kus	17172278 3.003,00	30.030,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00030		
90	1000002615	Oblouk hor.nos.dráhy CR FT845 2 Kus	17041507 24.503,00	49.006,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00120		
120	1000002616	Dráha v nák.vrat.hlav.6000 FT845 18 Kus	137171 6.810,00	122.580,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00540		
230	1000002637	Oblouk hor.nos.dráhy IR FT845 2 Kus	17041517 14.037,00	28.074,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00130		
250	1000002638	Oblouk vrat.hor.dráhy CR FT845 2 Kus	17041522 15.284,00	30.568,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00150		
280	1000002640	Oblouk dol.nos.pom.dr.IR FT845 2 Kus	17042528L 22.115,00	44.230,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00100		
310	1000002648	Pružina napín.vozíku 1x17 FT845 2 Kus	70108400 625,00	1.250,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00200		
340	1000002651	Oblouk vrat.madla nerez FT845 4 Kus	17370199 32.932,00	131.728,00



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

>> **Upozorňujeme na změnu** <<

>> **sídla společnosti!** <<

Objednávka č: 7191008629 ze dne 16.05.2019

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00170			
360	1000002657	Štěteček maz.k olej.čerp.16x60 70084300"		
	12 Kus		3.033,00	36.396,00
	2 Kus			ještě je třeba dodat
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00240			
400	1000002665	Dráha vrat.hor.vedení řet.L 40003700 (LA)		
	1 Kus		28.447,00	28.447,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00630			
430	1000002666	Dráha vrat.hor.vedení řet.P 40003800 (LA)		
	1 Kus		28.447,00	28.447,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00640			
460	1000002667	Dráha vrat.spodní řet.L typ840 40006200"		
	1 Kus		31.553,00	31.553,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00650			
490	1000002668	Dráha vrat.spodní řet.P typ840 40006300		
	1 Kus		31.553,00	31.553,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00660			
520	1000002679	Řemen poh.madla (POLY-V) FT845 80071000"		
	2 Kus		4.921,00	9.842,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00250			
550	1000002692	Dráha v nák.nos.hlav.93x53x7000 FT845 "		
	5 Kus		10.963,00	54.815,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00600			
580	1000002694	Dráha v nák.nos.pom.6000 FT845 137170		
	16 Kus		4.991,00	79.856,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00550			
610	1000002698	Dráha v nák.vrat.pom.5300 FT845 137185		
	24 Kus		5.732,00	137.568,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00520			
670	1000003010	Kladka vodící FT845 80024600 (LA)		
	14 Kus		620,00	8.680,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00080			
700	1000003011	Kladka podpěrná FT845 17091389 (LA)		
	10 Kus		1.050,00	10.500,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00050			
730	1000003012	Vodítko madla spod.30° FT845 (LA)		
	2 Kus		26.917,00	53.834,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00230			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

>> **Upozorňujeme na změnu** <<

>> **sídla společnosti!** <<

Objednávka č: 7191008629 ze dne 16.05.2019

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
760	1000003013 2 Kus	Vodítko madla horní 30° FT845 (LA)	26.917,00	53.834,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00220			
810	1000003170 250 Kus	Kladka vedení stupňů s ložiskem FT732	987,00	246.750,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00290			
840	1000003205 34 Kus	Dráha v nákl.74x13x6500 krat.verze	6.279,00	213.486,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00620			
850	1000002641 2 Kus	Oblouk dol.vr.pom.dr.IR FT845 17041487L	16.053,00	32.106,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00140			
860	1000002642 2 Kus	Oblouk dol.vr.hl.dr.CR FT845 17042479L	37.305,00	74.610,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00110			
Celková hodnota (bez DPH)				1.569.743,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1